
Uchwała Nr V/57/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia  23 lutego 2007r. 
 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu  
pn: „Kompleksowy program wyrównywania uczniowskich szans edukacyjnych 
w powiecie krasnostawskim” realizowanego z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.1 SPO Rozwój Zasobów Ludzkich 
– Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

1. Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji projektu „Kompleksowy 
program wyrównywania uczniowskich szans edukacyjnych w powiecie 
krasnostawskim” w formie weksla in blanco na kwotę 1 000 222,00 PLN 
(słownie:  jeden milion dwieście dwadzieścia dwa PLN) wraz z deklaracją 
wekslową potwierdzoną notarialnie. 

2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych budżetu 
powiatu. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                                                                                Marek Nowosadzki 
 


